DZPZ/333/25PN/2019

Olsztyn, 30 października 2019 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa szwów chirurgicznych - powtórka (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 613927N-2019 z dnia 23.10.2019 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Część nr 1
czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm, oraz nić 1 x 50 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści igłę 25 mm? Wymagana to 24mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 2
Część nr 2 - Czy zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej 3/8 koła?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 13,  17, 20 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Cześć nr 2, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 2/0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Cześć nr 2, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Cześć nr 2, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Cześć nr 2, pozycja 29, 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

pozycja 1-30

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznych są wykonanych z kopolimeru Lactomer™,który jest syntetycznym poliestrem złożonym z glikolidu i laktydu (uzyskiwanych z kwasu glikolowego i kwasu mlekowego). Nici są powleczone mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia. Wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 140% wstępnej minimalnej wartości siły węzła USP i EP oraz około 80% po dwóch tygodniach i ponad 30% po trzech tygodniach od zastosowania. Wchłanianie rozpoczyna się utratą wytrzymałości na rozciąganie bez istotnej utraty masy. Całkowite wchłonięcie następuje między 56 a 70 dniem od zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

pozycja 5

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 90 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

pozycja 29, 30

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 2 – czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, barwiony
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści grubość nici „1” i długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 4 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 5 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm i długość nici 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 6 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 lub 48 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 9 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 10 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm i długość nici 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 11 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 12 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 32 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 13 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 18 lub 26 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 15 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 16 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 2, pozycja 18 – czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 19 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 18 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 22 – czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 25 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm i długość nici 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 26 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 27 – czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 28 – czy zamawiający dopuści długość nici 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 2, pozycja 29 – czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 2, pozycja 30 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm i nić o długości 75 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści proporcję powleczenia (glikolid i L-laktyd 35/65)? 

Wymagana to (glikolid i L-laktyd 36/65). Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opis zawiera omyłkę pisarską. Zamawiający wymaga (glikolid i L-laktyd 35/65).
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, powlekany, barwiony,                                z mieszaniny kwasu glikolowego i mlekowego, powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dot. Części nr 2, poz. 29, 30
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści również długość nici 75 cm? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający dopuści podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach minimum 75% zamiast 80% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 3
Część nr 3, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści igłę taper o długości 30 mm i nić o długości 75 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 3, pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą i nić o długości 75 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 3, pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści nić o długości 75 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 3, pozycja 4 (oznaczona w formularzu jako 5) – czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą o długości 30 mm i nić o długości 75 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 3, pozycja 5 (bez przypisanej pozycji w formularzu) – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm i nić o długości 75 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający dopuści wchłanianie nici od 56? Jest od 60.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający w pozycji 2,3,4 dopuści igłę okrągłą? Jest okrągła, rozwarstwiająca.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający w pozycji 1,5 dopuści igłę 30mm? Jest 31mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści igłę 37mm?Jest 36mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Dot. Części nr 3, poz. 1,2,3,5
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach również długość nici 75 cm? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Dot. Części nr 3, poz. 2, 5
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia ,,rozwarstwiająca”?   
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 4
Część nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, wykonane z polidioksanonu o profilu podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, czas całkowitego wchłaniania 180-210 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

pozycja 1-8

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici poliglikolanowych, jednowłóknoweych, wchłanialnych nici, wytwarzanych z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu. Wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 80% oryginalnej wytrzymałości nici po pierwszym tygodniu od implantacji. Około 75% oryginalnej wytrzymałości nici pozostaje po dwóch tygodniach, 65% po trzech tygodniach, 50% po czterech tygodniach i 25% po sześciu tygodniach od założenia. Wchłanianie jest minimalne do około 60 dnia od implantacji i zostaje zakończone w ciągu 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły o kształcie ½ koła. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 4 – czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w opakowania 36 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 4, pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 4, pozycja 7 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 18 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 4, pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą-tnącą ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści igłę ½ koła? Jest 3/8 koła
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na saszetki przeliczone wg. Ilość opakowań razy 12 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwów w saszetkach z przeliczeniem ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny szew wchłanialny monofilamentowy, z polidioksanonu,                         o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i o całkowitej absorpcji 180-210 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycja 2 igłę 1/2 koła w miejsce 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

W przypadku uzyskania odpowiedzi odmownej na pytanie nr 2 prosimy o dopuszczenie próbek z igłą 1/2 koła, a w przypadku pozyskania zamówienia publicznego dostarczany towar zgodny będzie ze opisem zawartym w specyfikacji. Dostarczona próbka z igłą 3/8  koła, w pełni umożliwi Zamawiającemu dokonanie oceny techniczno-użytkowej oferowanego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły 1/2 koła.
Część nr 5
Część nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o średnicy 200 mikronów szpatułki bez opisu katalogowego „z mikroostrzem” ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Cześć nr 5, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,4mm i średnicy 200 mikronów bez opisu katalogowego „z mikroostrzem”, nić o grubości 10/0?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dot. Części nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o średnicy 230 µm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dot. Części nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew o grubości 10/0?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dot. Części nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o średnicy 150 µm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 6
Część nr 6 , pozycje 1-4 - Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłanialne, syntetyczne, poliamidowe?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 6 , pozycje 3 - Czy Zamawiający dopuści igłę ostrą, odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 6  – czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilament barwiony, poliamid sprawdzony klinicznie o wysokiej odporności na starzenie się ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 6, pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 6, pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Część nr 6, pozycja 4 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 50 mm i długość nici 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści materiał szewny niewchlanialny, jednowłóknowy, poliamidowy bez powleczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6 pozycja 3 igłę o przekroju ostrym, odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dotyczy treści SIWZ
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, może załączyć oświadczenie o nieprzynależeniu do grupy kapitałowej do oferty.
proszę o udzielenie informacji odnośnie wysokości przeznaczonego budżetu z podziałem na poszczególne części.

Odpowiedź:

Zamawiający poinformuje o kwocie, jaką przeznaczył na realizację zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.
DYREKTOR 

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska
 (Podpis osoby uprawnionej)
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